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WYDZIAŁ ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W SZCZECINIE

70 - 515 Szczecin,  ul. Małopolska 47,  tel. 47 78 11625,  fax. 47 78 11613

e-mail:  naczelnik.wlii@sc.policja.gov.pl
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Załącznik nr 2
Formularz ofertowy
1. Dane dotyczące Dostawcy:
1) pełna nazwa:                                                                                                                                                                                        
2) adres:                                                                                                                                                                                         
3) nr telefonu:                                                                                                                                                                                        
4) nr faksu:                                                                                                                                                                                        
5) adres mailowy:                                                                                                                                                                                        
6) NIP                                                                    REGON                                                                                                                                                                                        
Ja/my niżej podpisani oświadczam/y, że:
Zobowiązujemy się zrealizować przedmiot zamówienia określony w ogłoszeniu i na warunkach określonych w ogłoszeniu.
Gwarantujemy, że produkt jest fabryczne nowy, fabrycznie zapakowany i wolny od wad.
[proszę wypełnić kolumny 3,6 ]
	Lp.
	Przedmiot zamówienia *
	Nazwa oferowanego produktu
	j.m
	ilość
	Cena jednostkowa brutto
w zł.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Zestaw do obsługi webinarów
	
	kpl.
	30
	

	2
	Zestaw wideokonferencyjny typ 1
	
	kpl.
	1
	

	3
	Zestaw wideokonferencyjny typ 2
	
	kpl.
	1
	

	4
	Urządzenie mobilne do obsługi multimediów
	
	kpl.
	1
	

	Wartość ogółem (suma iloczynów kolumn 5 i 6 pozycji 1-4)
	










-----------------------------------------
Pieczęć i podpis Wykonawcy
